重庆市綦江区民政局

关于开展全区民办非企业单位2023年度检查

工作的通知

各业务（行业）主管单位，各民办非企业单位：

根据国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》和民政部《民办非企业单位年度检查办法》规定，我局将对綦江区民办非企业单位实施2023年度检查（以下简称年检）。现将有关事项通知如下：

一、年检对象

2023年6月30日前经区民政局依法登记的民办非企业单位。

二、年检主要内容

主要是对綦江区民办非企业单位2023年度遵守宪法和法规政策、党建工作、履行法人治理、机构管理、人事和财务管理、业务活动、承接政府职能转移和购买服务、公益活动、信息公开、涉外活动、开展生活垃圾分类情况和自身存在的风险隐患及防范化解措施等方面事项进行检查，具体内容详见《民办非企业单位年度工作报告书》（以下简称《工作报告书》）。

三、年检时限

自2024年4月1日起至2024年5月31日止，为各单位完成网上填报和业务（行业）主管单位初审后，向我局报送纸质文本材料的起止时限。超过截止时间网上年检系统将自动关闭，逾期不再受理本次年检。

四、年检应提交的材料

（一）《工作报告书》（区民政局收1份），2022年检结论为“基本合格”须在《工作报告书》中对整改落实情况作专项说明，年度总结中需体现开展生活垃圾分类、参与文明城区创建和自身存在的风险隐患及防范化解措施等方面的内容；

（二）《民办非企业单位登记证书》副本（原件）；

（三）以下民办非企业单位须提供有资质的会计师事务所出具的相关年度财务审计报告：

区民政局业务主管的民办非企业单位须提交2023年度财务审计报告；2022年度应参加而未参加年检的民办非企业单位须提供2022—2023年度审计报告。

年检期间需同时报送以下材料：

1.按《重庆市綦江区民政局关于开展部分社会组织章程重新核准工作的通知》（綦江民发（2023）120号）要求重新核准的章程；2.本单位在职工作人员名单（附件4），名单的内容包括：姓名，性别，出生年月，是否党员，在本单位的职务，工作起止时间；3.按《重庆市綦江区民政局关于全面开展2024年度社会组织现场检查工作的通知》（綦江民发（2024）35号）的要求填报《綦江区民办非企业单位现场检查表》（附件5）；4.未与登记机关签订《意识形态工作责任书》的单位，年检期间请负责人带上单位公章到区民政局328室现场签订《意识形态工作责任书》。

登记管理机关要求提交的其他补充说明材料等。

五、年检方式和程序

（一）年检方式

本次年检采取网上填报-登记管理机关网上初审-打印《工作报告书》-业务（行业）主管单位审查-登记管理机关审核、公示、办结、公告等方式进行。

（二）年检程序

1.网上填报信息。

参检单位上网登录“重庆市民政局”官网（网址：http:// mzj.cq.gov.cn）→在首页中部“民政便民”中点击“社会组织年检”→进入“重庆市政务服务网统一认证中心”进行注册并登录（按照网页提示要求注册账号）→登录后自动跳转至“重庆民政综合业务管理平台”。（账号注册、系统登录等演示视频见链接：https://pan.baidu.com/s/1PetBbqXQDfzH0OiKMEwRUA?pwd=1234）

登录“重庆民政综合业务管理平台”后，选择左侧“年检信息”并选定对应的年检任务，点击“填写年检信息”，进行年检报告书填写。（提交前可多次填写、修改并保存，提交后不可再进行修改）

2.登记管理机关网上审查填报材料。

登记管理机关对各单位填报的《工作报告书》进行网上审查，符合要求后予以审查通过。

3.业务（行业）主管单位进行年检初审。

参检单位应备齐《工作报告书》等年检相关材料，及时报送业务（行业）主管单位进行年检初审，经签署审查意见和加盖印章后，完成年检初审。

4.登记管理机关审核办结年检。

参检单位持相关有效书证材料，报送登记管理机关；待登记管理机关审核并对拟作出的年检结论公示后，参检单位需持《民办非企业登记证书》（副本）前往登记管理机关领取《工作报告书》，办结本次年检。

特别提醒：民办非企业单位应认真填写《工作报告书》，要仔细看清相关栏目的要求及注释事项，填报过程中未提交给登记管理机关前可进行修改，但每次退出时须点击“保存”按钮，避免已填写数据丢失。

六、年检结论

民办非企业单位年检结论分为“合格”“基本合格”“不合格”。为提升公众对民办非企业单位监督的透明度，登记管理机关将采取分批次方式，向社会公示拟定年检结论、公告年检结论。

对年检结论为“基本合格”或“不合格”的民办非企业单位，将进行为期3个月的整改，整改后向登记管理机关报送整改报告，登记管理机关对整改结果进行评定并出具意见。对未按期完成整改或未按规定参加年检的民办非企业单位将依据《社会组织信用信息管理办法》规定列入活动异常名录。

（一）民办非企业单位内部管理规范，严格按照章程进行内部治理和开展活动，未发现存在违反民办非企业单位登记管理有关法规政策规定的行为，年检结论确定为“合格”。
（二）发现民办非企业单位在2023年度存在下列情形，情节较轻的，年检结论确定为“基本合格”；情节严重、影响恶劣的，年检结论确定为“不合格”：

1.应建未建党组织的；

2.未按要求将党的建设和社会主义核心价值观写入章程的；

3.不具备法律规定民办非企业单位法人基本条件的，包括没有与其业务活动相适应的从业人员、年末净资产为负数等情形的；

4.未遵守非营利活动准则，从事营利性经营活动的；

5.违反规定使用登记证书、印章或者财务凭证的；

6.未开展业务活动的，不按照章程规定进行活动的，包括超出章程规定的宗旨和业务范围开展活动的；

7.无固定住所或必要活动场所的；

8.内部管理混乱，不能正常开展活动的；

9.拒不接受或者不按照规定接受登记管理机关监督检查或年检的；

10.不按照规定办理变更登记，修改章程未按规定核准备案的；

11.设立分支机构的；

12.财务制度不健全，资金来源和使用违反有关规定的；

13.净资产低于国家有关行业主管部门规定的最低标准的；

14.侵占、私分、挪用民办非企业单位的资产或者所接受的捐赠、资助的；

15.违反国家有关规定收取费用、筹集资金或者接受使用捐赠、资助的；

16.年检中隐瞒真实情况，弄虚作假的；

17.未按时报送符合要求的年检材料，或者未按照登记管理机关要求对问题进行整改的；

18.未按照章程规定召开理事会或未按期进行理事、监事换届，或者未按照规定办理负责人备案的；

19.业务（行业）主管单位年检初审意见为基本合格或不合格的；

20.各级党政机关、各级党组织发现存在违反法律法规，或影响经济社会发展和稳定、危害国家安全和利益的情形；

21.其他违反国家法律法规政策规定和民办非企业单位章程行为的；

22.负责人未经登记管理机关批准超龄、超届任职的，或者未按照规定办理负责人备案的。

（三）民办非企业单位不得反对宪法确定的基本原则，不得危害国家的统一、安全和民族的团结，不得损害国家利益、社会公共利益以及其他社会组织和公民的合法权益，不得违背社会道德风尚。如发现民办非企业单位存在以上行为，年检结论确定为“不合格”，并依法给予行政处罚；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

七、相关要求

（一）接受年检是民办非企业单位的法定义务。各民办非企业单位要严格按照本通知规定的方式、程序和要求，在规定时限内完成本次年检，逾期不予受理。除业务（行业）主管单位要求整改的民办非企业单位外，凡逾期未接受年检的，将被视为“拒不接受或不按照规定接受监督检查”，将依法予以行政处罚。履行民办非企业单位年检的初审是业务（行业）主管单位的法定职责。各业务（行业）主管单位要及时将本通知发送到所属民办非企业单位，按时完成初审工作，且务必签署“合格”或“基本合格”或“不合格”的初审意见，指导并督促其于5月31日前到登记管理机关完成本次年检。年检结论关系到民办非企业单位的社会信用、税收优惠、等级评估、承接政府购买服务、税前抵扣资格认定等重大权益，请各业务（行业）主管单位和民办非企业单位高度重视年检工作。

（二）欢迎社会各界对民办非企业单位年检工作进行监督，并提出宝贵的意见建议，我们将不断改进工作。

（三）民办非企业单位在参加年检过程中对相关业务和遇到问题，可通过以下方式咨询：

年检工作报告书填报咨询：

电话：48663702，联系人：陈雯馨

      89188101，联系人：张中豪

地址：市民服务中心三楼民政局328室（审批科）

附件：1.应参加2023年度检查的民办非企业单位名单；

      2.未参加2022年度检查的民办非企业单位名单；

      3.连续两年未参加年度检查的民办非企业单位名单；

     4.xx单位在职工作人员名单；

5.綦江区民办非企业单位现场检查表。

                          重庆市綦江区民政局

                             2024年4月2日

附件1
应参加2023年度检查的民办非企业单位名单

	序号
	单位名称
	法定代表人
	业务主管部门

	1
	綦江区古南街道稻草援助中心
	杜贞全
	民政局

	2
	重庆市綦江区石角镇稻草援助中心
	邹红
	民政局

	3
	重庆市綦江区三江街道稻草援助中心
	王伟
	民政局

	4
	重庆市綦江区郭扶镇稻草援助中心
	陈大文
	民政局

	5
	重庆市綦江区永城镇稻草援助中心
	王勇
	民政局

	6
	重庆市綦江区隆盛镇稻草援助服务中心
	刘舒
	民政局

	7
	重庆市綦江区三角镇稻草援助中心
	杨玉梅
	民政局

	8
	重庆市綦江区篆塘镇稻草援助中心
	丁元柳
	民政局

	9
	綦江区打通镇稻草援助中心
	柳星星
	民政局

	10
	重庆市綦江区中峰镇稻草援助中心
	邓雨桥
	民政局

	11
	綦江区赶水镇稻草援助中心
	游永秀
	民政局

	12
	重庆市綦江区新盛镇稻草援助中心
	彭学兰
	民政局

	13
	重庆市綦江区安稳镇稻草援助中心
	王小平
	民政局

	14
	重庆市綦江区扶欢镇稻草援助中心
	谢光友
	民政局

	15
	重庆市綦江区文龙街道稻草援助中心
	刘昌伟
	民政局

	16
	重庆市綦江区永新镇稻草援助中心
	罗珊
	民政局

	17
	重庆市綦江区丁山镇稻草援助中心
	王亚杰
	民政局

	18
	重庆市綦江区石壕镇稻草援助服务中心
	曹玲瑾
	民政局

	19
	重庆市綦江区横山镇稻草援助中心
	赵模章
	民政局

	20
	重庆市綦江区朝阳社会工作服务中心
	朱廷兴
	民政局

	21
	重庆市綦江区润善社会工作服务中心
	翁晓玲
	民政局

	22
	重庆市綦江区心连心社会工作服务中心
	唐筱兰
	民政局

	23
	重庆市綦江区齐跃创新社会工作服务中心
	孟永丰
	民政局

	24
	重庆市綦江区金确老年人能力评估中心
	胡世梅
	民政局

	25
	重庆市綦江区家益社会工作服务中心
	陈永豪
	民政局

	26
	重庆市綦江区綦城社会工作服务中心
	张敬
	民政局

	27
	重庆市綦江区彩虹社会工作服务中心
	吴清梅
	民政局

	28
	重庆市綦江区石角镇欣怡幼儿园
	夏清荣
	教委

	29
	重庆市綦江区育英学校
	黄世才
	教委

	30
	綦江区扶欢镇天娇幼儿园
	李小容
	教委

	31
	綦江区安稳镇希望幼儿园
	王玲
	教委

	32
	重庆市綦江区永城镇蓓蕾幼儿园
	敬春蓉
	教委

	33
	重庆市綦江区七色阳光幼儿园
	任梦圆
	教委

	34
	重庆市綦江区童之语幼儿园
	周路
	教委

	35
	綦江区桥河阳光幼儿园
	陈星
	教委

	36
	綦江区童欣幼儿园
	王桃
	教委

	37
	重庆市綦江职业技术学校
	龚必灵
	教委

	38
	綦江区丁山方凌武术学校
	张钰松
	教委

	39
	綦江区三江街道童星幼儿园
	文承玉
	教委

	40
	重庆市綦江区渝南科技学校
	龚必灵
	教委

	41
	綦江区三江贝贝幼儿园
	胡俸丹
	教委

	42
	重庆市綦江区惠民学校
	朱宇
	教委

	43
	綦江区圆圆幼儿园
	袁静
	教委

	44
	重庆市綦江区第一实验小学
	冯成远
	教委

	45
	綦江区三江开发区幼儿园
	王梅
	教委

	46
	綦江区郭扶镇真善美幼儿园
	王定兰
	教委

	47
	重庆市綦江区青龙幼儿园
	王善维
	教委

	48
	重庆市綦江区文龙希望幼儿园
	周学银
	教委

	49
	綦江区巨龙幼儿园
	梅丽
	教委

	50
	重庆市綦江区曦美幼儿园
	王华敏
	教委

	51
	綦江区东溪镇綦南幼儿园
	陶登维
	教委

	52
	重庆市綦江区普惠大地幼儿园
	曲宁
	教委

	53
	重庆市綦江区东溪镇春苗幼儿园
	郭玲
	教委

	54
	重庆市綦江区东溪镇金街幼儿园
	王华清
	教委

	55
	重庆市綦江区长乐社区喜洋洋幼儿园
	戴胜玉
	教委

	56
	重庆市綦江区篆塘小太阳幼儿园
	王梅
	教委

	57
	重庆市綦江区睿恩幼儿园
	彭纯亮
	教委

	58
	重庆市綦江区丁山镇佳佳幼儿园
	谭小燕
	教委

	59
	重庆市綦江区建设行业培训中心
	梅莉
	教委

	60
	重庆市綦江区北渡华淋幼儿园
	刘友群
	教委

	61
	重庆市綦江区三江小太阳幼儿园
	王梅
	教委

	62
	重庆市綦江区打通幼儿园
	吴开满
	教委

	63
	重庆市綦江区隆盛启明星幼儿园
	赵玖富
	教委

	64
	綦江区永新镇星星幼儿园
	郭莉
	教委

	65
	重庆市綦江区鸿杰幼儿园
	于春凤
	教委

	66
	重庆市綦江区三色幼儿园
	林贤勇
	教委

	67
	重庆市綦江区新城幼儿园
	贺宗慧
	教委

	68
	重庆市綦江区九龙幼儿园
	李宗秀
	教委

	69
	重庆市綦江区知新幼儿园
	胡世国
	教委

	70
	重庆市綦江区金岸幼儿园
	傅会莲
	教委

	71
	重庆市綦江区石角镇起点幼儿园
	余吉惠
	教委

	72
	重庆市綦江区家庭教育咨询服务中心
	陈文建
	教委

	73
	重庆市綦江区松藻幼儿园
	唐建英
	教委

	74
	重庆市綦江区石壕鑫颖幼儿园
	梅隐
	教委

	75
	重庆市綦江区打通金阳幼儿园
	石金兰
	教委

	76
	重庆市綦江区兴隆幼儿园
	熊英云
	教委

	77
	重庆市綦江区綦城雅筑七彩幼儿园
	易启冰
	教委

	78
	重庆市綦江区宝蕾幼儿园
	余泓瑛
	教委

	79
	重庆市綦江区水岸雅筑幼儿园
	夏清荣
	教委

	80
	重庆市綦江区石壕镇博艺幼儿园
	张双丽
	教委

	81
	重庆市綦江区三色爱萌幼儿园
	周强
	教委

	82
	重庆市綦江区贝乐幼儿园
	邓洁
	教委

	83
	重庆市綦江区康德幼儿园
	姚湛文
	教委

	84
	重庆市綦江区童心高远幼儿园
	左瑞禄
	教委

	85
	重庆市綦江区童梦星月幼儿园
	蒋丽
	教委

	86
	重庆市綦江区爱米亚誉峰幼儿园
	李萍
	教委

	87
	重庆市綦江区朗萌巴蜀幼儿园
	陈连亚
	教委

	88
	重庆市綦江区新智源幼儿园
	王志秀
	教委，卫健委

	89
	重庆市綦江区才识香江幼儿园
	杜姣姣
	教委，卫健委

	90
	重庆市綦江区山予城幼儿园
	张瑾
	教委，卫健委

	91
	重庆市綦江区才识瀛山幼儿园
	杜姣姣
	教委，卫健委

	92
	重庆市綦江区才识峰汇幼儿园
	杜绞姣
	教委，卫健委

	93
	重庆市綦江区木瓜研究所
	李维维
	科技局

	94
	重庆綦江旭真蓝莓研究所
	赵模章
	科技局

	95
	重庆市綦江区明超大脑科技信息研究中心
	郑义
	科技局

	96
	重庆市綦江区国力齿轮研究所
	何勇
	科技局

	97
	重庆市綦江区中小企业公共服务中心
	吴兆红
	经济信息委

	98
	重庆市綦江英才职业培训学校
	王玲
	人力社保

	99
	重庆市綦江区智承技能素质培训学校
	曾锁江
	人力社保

	100
	重庆市綦江区名师堂职业培训学校
	余显华
	人力社保

	101
	重庆市綦江区中的建筑科技创新创业服务中心
	杨凡
	住建委

	102
	重庆市綦江区嘉礼喜文化艺术研究院
	杨琴
	文旅委

	103
	重庆市綦江区南州摩托车骑行俱乐部
	黎开棋
	体育局

	104
	重庆市綦江区小龙人青少年体育俱乐部
	陆军
	体育局

	105
	重庆市綦江区飞翔青少年体育俱乐部
	罗及军
	体育局

	106
	重庆市綦江区体育馆青少年体育俱乐部
	唐军
	体育局

	107
	綦江区南州青少年体育俱乐部
	周敏
	体育局

	108
	重庆市綦江区起航青少年体育俱乐部
	吴丽琴
	体育局

	109
	重庆市綦江区九星棋艺桥牌俱乐部
	寻魁
	体育局

	110
	重庆市綦江区旭冠青少年体育俱乐部
	胡洪海
	体育局

	111
	重庆市綦江区惠峰青少年体育俱乐部
	蔡春冬
	体育局

	112
	重庆市綦江区卓越青少年体育俱乐部
	刘星易
	体育局

	113
	重庆市綦江区綦射体育俱乐部
	宗炜
	体育局

	114
	重庆綦江大同医院
	刘述明
	卫健委

	115
	重庆綦江仁善医院
	赵朝梅
	卫健委

	116
	重庆綦江关爱精神病医院
	王中平
	卫健委

	117
	重庆市綦江区蓝天救援队
	陈薪吉
	应急局

	118
	重庆市綦江区曙光救援队
	陈薪吉
	应急局

	119
	重庆市綦江区筑爱社会工作服务中心
	赵隽
	团区委

	120
	重庆市綦江区青年创新创业服务中心
	陈莹
	团区委

	121
	重庆市綦江区南州书画院
	尹强
	文联

	122
	重庆市綦江区民生小微企业服务中心
	曾家英
	市场监管局

附件2

未参加2022年度检查的民办非企业单位名单
	序号
	单位名称
	法定代表人
	业务主管部门

	1
	重庆市綦江区石角镇欣怡幼儿园
	夏清荣
	教委

	2
	重庆市綦江区育英学校
	黄世才
	教委

	3
	綦江区童欣幼儿园
	王桃
	教委

	4
	綦江区丁山方凌武术学校
	张钰松
	教委

	5
	綦江区三江街道童星幼儿园
	文承玉
	教委

	6
	重庆市綦江区第一实验小学
	冯成远
	教委

	7
	重庆市綦江区丁山镇佳佳幼儿园
	谭小燕
	教委

	8
	重庆市綦江区建设行业培训中心
	梅莉
	教委

	9
	重庆市綦江区北渡华淋幼儿园
	刘友群
	教委

	10
	重庆市綦江区打通幼儿园
	吴开满
	教委

	11
	重庆市綦江区知新幼儿园
	胡世国
	教委

	12
	重庆市綦江区中小企业公共服务中心
	吴兆红
	经济信息委

	13
	重庆市綦江区木瓜研究所
	李维维
	科技局

	14
	重庆市綦江区扶欢镇稻草援助中心
	谢光友
	民政局

	15
	重庆市綦江区文龙街道稻草援助中心
	刘昌伟
	民政局

	16
	重庆市綦江区横山镇稻草援助中心
	赵模章
	民政局

	17
	重庆市綦江区润善社会工作服务中心
	翁晓玲
	民政局

	18
	重庆市綦江区金确老年人能力评估中心
	胡世梅
	民政局

	19
	重庆市綦江区家益社会工作服务中心
	陈永豪
	民政局

	20
	重庆市綦江区智承技能素质培训学校
	曾锁江
	人力社保

	21
	重庆市綦江区民生小微企业服务中心
	曾家英
	市场监管局

	22
	綦江区南州青少年体育俱乐部
	周敏
	体育局

	23
	重庆市綦江区南州摩托车骑行俱乐部
	黎开棋
	体育局

	24
	重庆市綦江区小龙人青少年体育俱乐部
	陆军
	体育局

	25
	重庆市綦江区起航青少年体育俱乐部
	吴丽琴
	体育局

	26
	重庆市綦江区惠峰青少年体育俱乐部
	蔡春冬
	体育局

	27
	重庆市綦江区筑爱社会工作服务中心
	赵隽
	团区委

	28
	重庆市綦江区青年创新创业服务中心
	陈莹
	团区委

附件3

连续两年未参加年度检查的民办非企业单位名单

	序号
	单位名称
	法定代表人
	业务主管部门

	1
	重庆市綦江区石角镇欣怡幼儿园
	夏清荣
	教委

	2
	重庆市綦江区育英学校
	黄世才
	教委

	3
	綦江区丁山方凌武术学校
	张钰松
	教委

	4
	綦江区三江街道童星幼儿园
	文承玉
	教委

	5
	重庆市綦江区第一实验小学
	冯成远
	教委

	6
	重庆市綦江区丁山镇佳佳幼儿园
	谭小燕
	教委

	7
	重庆市綦江区建设行业培训中心
	梅莉
	教委

	8
	重庆市綦江区北渡华淋幼儿园
	刘友群
	教委

	9
	重庆市綦江区知新幼儿园
	胡世国
	教委

	10
	重庆市綦江区木瓜研究所
	李维维
	科技局

	11
	重庆市綦江区郭扶镇稻草援助中心
	陈大文
	民政局

	12
	重庆市綦江区扶欢镇稻草援助中心
	谢光友
	民政局

	13
	重庆市綦江区文龙街道稻草援助中心
	余远槐
	民政局

	14
	重庆市綦江区横山镇稻草援助中心
	赵模章
	民政局

	15
	重庆市綦江区智承技能素质培训学校
	曾锁江
	人力社保

	16
	重庆市綦江区南州摩托车骑行俱乐部
	黎开棋
	体育局

	17
	重庆市綦江区小龙人青少年体育俱乐部
	陆军
	体育局

	18
	重庆市綦江区起航青少年体育俱乐部
	吴丽琴
	体育局

附件4

XX单位在职人员名单
填报单位（盖章）：                   填报时间：

单位负责人签字：                     联系方式：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	在本单位的职务
	工作起止时间
	备注

附件5

綦江区民办非企业单位现场检查表
社会组织名称：                        填报时间：    年  月  日

填报人：                              联系电话：
	党的建设和党组织活动情况

	1.党员数:       人；2.是否成立党组织：□是  □否。

3.是否按规定开展组织生活：□是  □否。

	评比达标表彰情况

	1.2023年度开展评比达标表彰活动次数：     次，具体范围            ；

2.是否在理事会（常务理事会）上通过：□是  □否；

3.是否收费：□是 □否，共收取       万元。

	内部建设及治理情况

	1.是否及时办理变更登记：名称 □是  □否；业务范围 □是  □否；住所 □是  □否；法定代表人 □是  □否；业务（行业）主管单位 □是  □否；本年度不涉及□。

2.是否按规定办理备案事项： □是  □否。本年度不涉及□。

3.是否按规定修订章程：□是  □否；章程修订是否经过会员（会员代表）大会：□是  □否；是否按规定办理章程核准：□是  □否。本年度不涉及□。

4.净资产合计       万元；固定资产合计      万元；负债     万元；

5.现有制度：□财务制度；□人事管理制度；□薪酬管理制度；□分支（代表）机构管理制度；□信息公开制度；□重大活动（事项）报告备案制度；□法人证书保管、使用制度；□印章保管、使用制度；□档案管理制度；□其他：          ；以上制度是否在理事会（常务理事会）上通过：□是  □否。

	领导干部兼职（任职）、人事用工及薪酬管理情况

	1.是否存在在职领导干部兼职：□是 □否；离退休领导干部兼职人数：     人；2.专职工作人员情况：专职人员      人，兼职人员       人；
3.是否办理社会保险：□是 □否  是否签订劳动合同：□是 □否。

	涉外合作交流情况

	1.2023年度是否开展（参加）涉外活动：□是  □否；

2.协会是否加入国际性组织：          ；是否任职：□是  □否。

	风险隐患及防范情况

	1.是否存在政治风险、经济风险、安全风险、意识形态风险、廉政风险等情况：□是  □否；

2.是否制定突发事件处理预案：□是  □否；
3.具体防范化解措施情况：（可另附页）

	非营利性监管情况

	1.是否违反开办资金为捐助财产要求，违规向出资人等返还开办资金的：□是□否；

2.财务收支是否未全部纳入本组织法定账簿核算、将本组织财务收支与其他组织收支混管或者将以本组织名义开展活动的收入交由其他组织或个人收取的：□是  □否；

3.是否使用其他组织或个人银行账户进行账务往来的：□是  □否；

4.是否按照《民间非营利组织会计制度》相关规定对投资收益进行核算的：□是  □否；

5.支出是否超出章程规定的业务活动范围的：□是  □否；

6.是否向出资人、举办者、捐赠人、理事、监事等分配或者变相分配本组织财产的：□是  □否；

7.是否通过虚增业务活动成本、虚假发放工作人员费用、专家费用等方式分配或者变相分配本组织财产的：□是  □否；

8.兼职理事、监事参加决策、监督等履职行为时是否以劳务费、专家费等方式领取报酬的：□是  □否；

9.是否假借“公益”、“免费”等名义违规为企业或产品开展宣传、促销等活动的：□是  □否；

10.是否将大额财产长期无偿交由或出借给其他组织、个人不收回的：□是  □否；

11.是否与关联方发生交易时未履行内部决策程序、价格不公允，或者未按照《民间非营利组织会计制度》和《〈民间非营利组织会计制度〉若干问题的解释》在会计报表附注中披露关联方关系的性质、交易类型及交易要素等信息的：□是  □否；

12.是否具有其他违反非营利属性要求的行为：□是  □否。

	检查情况：

检查人员：                        年  月  日

                                    （盖章）

	被检查单位负责人：

（盖章）

                                              年  月  日